Постановление-проект

	О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор от 25.05.2020 № 450

        В целях приведения муниципального правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
      1.  Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 25.05.2020 № 450 « Об утверждении административного регламента «Предоставление  жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (далее - постановление) следующее изменение:
         абзац пятый подпункта в) пункта 2.7.1 приложения к постановлению после слов «заверенная по месту работы,» дополнить словами «или сведения о трудовой деятельности, оформленной в установленном законом порядке;».
        2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									        С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]